wyrębu Brest Kabel
sprzedaje garniec nafty po kop. 36 z rąba
łem. Nafta ta od której nie i ękąją rezer
wuary, w dobroci swej przewyższa amery
kańską. Nadto lampy, brenery i przybory
lampowe w najlepszym gatunku, po cenach
fabrycznych. Bracka M 16, od Alei Jerozo
limskiej "ku Chmielnej. 2365

KOPIA.
©. 21 Sierpnia (2 Września) 1885 r.

W IMIENIU

NAJJAŚNIEJSZEGO PANA,
S ąd Handlowy Warszawśki, w Wy
dziale Upadłościowym, na posie

dzeniu sądowem publicznem,
w składzie następującym.

Prezydująćy Sędzia K. Sosnowski,
Sędziowie: M. Lande i S. Konic,
Sekretarz: F. Podlewski.

Po wysłuchaniu przedstawenia Sędziego
'Komisarza masśy upadłości firmy „A.

H. Krauss i Koth w Wiedniu, jako
też wszystkim innym niewiadomym wierzy
cielom massy nowy termin 4-miesięczny do
sprawdzania się ze swemi wierzytelnościami
do massy upadłości firmył „A. Leski,” licząc
takowy termin od daty ogoszenia niniejszego

w gazetach. Oryginał podpisany przezebecny eh
Warszawa 26 Sierpnia (7 Września) 1885 r.
Za zgodnośćz oryginałem Syndyk tymczasowy

Leon Błaszkowski,
2359______ Adwok. Przys. (Ordynacka Jfe 2),

massy upadłości firmy

w osobie Józefa Leskiego.
Na zasadzie decyzji Sędziego Komisarza,

wzywa niniejszem wyżej wymienionych wie
rzycieli massy, aby się stawili w wydziale
upadłościowym Sądu Handl, w Warszawie, w
d. 2 (14) Września, 1 (13) Października, 1
(13) Listopada lub 2 (14) Grudnia r. b. o g.
1 z południa, celem ostatecznego sprawdzenia
swych wierzytelności.
Warszawa, 26 Sierpnia (7 Września) 1885 r.

Leon Błaszkowski,
2360 Adwokat przysięgły, (Ordynacka 2).

Xauka i wychowanie.
17 a 5 rs. miesięcznie nauczycielka muzyki
/„.z patentem udziela lekcyj. Marszałkowska
151, u rzadcy. _______________ 14119_____
£tudent uniwersytetu, dobry filolog, mają-
jjey długoletnią.